
 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros  
2007 – 2013 finansiāli atbalsta kopīgus pārrobežu attīstības pasākumus, lai uzlabotu reģiona konkurētspēju, izmantojot tā potenciālu 

un izdevīgo atrašanās vietu krustcelēs starp ES un Krievijas Federāciju. Programmas mājas lapa: www.estlatrus.eu 
 

 
 

 
 
 
 

LAUKU  TŪRISMA MARŠRUTS 
PLESKAVAS APGABALS - LATGALES RE ĢIONS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maršrutu izstrādāja: Ligita Harčevska 
 
 
 
 

„Tour de Latgale & Pskov” ELRI-129  LPR, Saules 15, Daugavpils, Latvija, tel./fax.+37165428111, e-mail: info@latgale.lv 

Šis dokuments tika izveidots ar Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013. finansiālo atbalstu. Par šī dokumenta saturu 
pilnībā atbild Latgales plānošanas reģions un tas neatspoguļo Programmas, iesaistīto valstu un Eiropas 
Savienības oficiālo viedokli. 
 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 

Maršruta nosaukums: LAUKU LABUMI LATGAL Ē UN PLESKAVAS APGABAL Ā 

Ilgums: 5 dienas 
 
Maršruta garums: 789 km Latvijas pusē, 205 km Krievijas pusē 
 
Maršruta objektu skaits Latvij ā - 33; Krievij ā – 6 
 
Lai parādītu viesiem mūsu novadu daudzveidīgo tūrisma piedāvājumu, izveidots maršruts „Lauku labumi 
Latgalē un Pleskavas apgabalā ”, kas apvieno vairāk kā 30 lauku tūrisma objektus. Ceļotājam atliek vien no 
plašā piedāvājuma klāsta izvēlēties sev interesējošos. 
Lauku sētās var apskatīt dažādus mājdzīvniekus, nobaudīt tradicionālus latgaliešu ēdienus no pašu saimniecībā 
ražotiem produktiem, kā arī apmeklēt mini zoodārzu ar dažādiem punduršķirņu dzīvniekiem un eksotiskām 
putnu šķirnēm. Iespējams iepazīties ar bišu dzīves noslēpumiem, degustēt un iegādāties dažādu ziedu medu, 
paciemoties ikgadējos ievārījuma svētkos, kādā saimniecībā apskatīt daiļdārzu, iepazīties ar mājas vīna tapšanas 
tehnoloģijām, nodegustēt un iegādāties mājas vīnus. Ceļojuma laikā ir iespēja, izmēģināt savus spēkus zirga 
vadīšanā, sajūtot, cik labi ir zirga mugurā, bet vakarā -  ļauties lauku pirtiņas burvībai. 
Aicinām ceļojumā, kur var iepazīties ar skatāmiem, ēdamiem, dzeramiem, dancojamiem lauku labumiem! 
 
 

1.diena 

 
Maiznīca „Dzīles” 
Saimniece Aina cep gan tortes, gan rudzu maizi, saldskābmaizi pēc senču tradīcijām uz kļavu lapām, kā arī 
ķirbju, saulē kaltētu tomātu un citas maizes. Grupām un ģimenēm piedāvā, izzināt toršu cepšanas noslēpumus 
un kopīgi izcept savu pīrāgu, kūku vai picu. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Dz īles”, Malnava-60, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, Latvija, LV- 5750; GPS: 56.773181, 
27.721529; mob.: +371 26538016; dziles@dziles.lv, www.dziles.lv 

 
 
ZS „Āres” 
Audzē šķirnes aitas, cūkas, tītarus un zosis. Saimniecībā gatavo un pārdod kūpinājumus, desas, šašliku un citus 
gaļas izstrādājumus. Grupām piedāvā iespēju, baudīt pusdienas latgaliešu gaumē. Saimniecība nodarbojas arī ar 
dārzeņu un stādu audzēšanu siltumnīcās. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Noriņas-3, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, Latvija, LV- 5750; GPS: 56.779798, 27.723357; 
mob.: +371 26548104; inta.adamovica@inbox.lv 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 
 

Malnava – Ludza ≈ 29 km 
 
Nakts maršruts „Atv ērties tumsā” 
Savdabīga, piedzīvojumu pilna ekskursija ar jautrām izdarībām. Izveidotais maršruts lieliski parāda Ludzu un 
pilsētas ievērojamās vietas gan tūristiem, gan vietējiem iedzīvotājiem no jauniešu skatupunkta. Katrs trases 
kontrolpunkts izceļas no citām Ludzas vietām ar plāksni, uz kuras ir attēlots projekta logo. Katrā šajā 
kontrolpunktā tiek piedāvāta arī atbilstoša aktivitāte, taču tā paliks neatklāta, līdz Tu pats nebūsi izbaudījis 
Ludzas garšu! 
Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5476465, 27.7252127; tālr.: 
+371 65722189; mob.: +371 29467925, +371 29459658; tic@ludza.lv, bjc@ludzaspils.lv, turisms.ludza.lv 
 

 
 

Ludza – Franapole ≈ 7 km 
 
Pļavu golfs un veselības uzlabošanas kūres viesu mājā „Akmeņi” 
Viesu māja piedāvā pļavu golfa spēles inventāru, kā arī instruktāžu, ja spēlējat pirmo reizi. Vēl viesu mājas 
piedāvājumā ir dažādas veselības uzlabošanas kūres, izbraucieni zirga mugurā, velomaršruti tuvējā apkārtnē, kā 
arī lieliska pēršanās lauku pirtiņā. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Franapole, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, Latvija, LV-5752; GPS: 56.570713, 27.778910; mob.: 
+371 26454793; inara@akmeni.lv, www.akmeni.lv 

 
 
Franapole – Līdumnieki ≈ 18 km 
Baložu audzētava 
Tipiska Latgales lauku sēta ar saimniecību, kur tiek audzēti truši, aitas, govis, vistas u.c. mājdzīvnieki. 
Saimnieka lolojums - vairāk kā 30 dekoratīvo baložu šķirnes. Saimniece piedāvā ne vien tradicionālos 
latgaliešu sātīgos ēdienus no pašu audzētiem produktiem, bet arī gardus saldos našķus un dažādus lauku sierus. 
Apmeklējums pēc pieteikuma. 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

„Grunduļi”, c. Berezovka, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, Latvija, LV-5709; GPS: 56.620327, 27.921883; 
mob.: +371 26431062 

 
 

Līdumnieki – Ņukši ≈ 30 km 
 
Veselības uzlabošanas kūres lauku māja „Aizupm ājas” 
Viesu mājā piedāvā veselības uzlabošanas kūres lauku klusumā, izbraucienus ar laivām pa Pildas upi un blakus 
esošo Pildas ezeru. Ekskluzīvā iespēja ir melnās pirts apmeklējums ar dažādām pirts slotiņām, medu. 
Atpūtnieki šai vietai ir iedevuši īpašu nosaukumu – „Dieva ausī”. Apmeklējums pēc pieteikuma, V-IX. 
Aizupmājas, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, Latvija, LV-5730; GPS: 56.472019, 27.748547; mob.: 
+371 26525785 

 
 
Naktsmītnes 
Lauku māja „Aizupm ājas”, Aizupmājas, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, Latvija, LV-5730; GPS: 56.472019, 
27.748547; mob.: +371 26525785; (8 gultasvietas) 
Viesu māja „V īksnas”, Martiši, Isnaudas pagasts, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.521885, 
27.735201;  mob.: +371 29466588; viksnas2@inbox.lv; (4+2 gultas vietas) 
Viesnīca „Ludza”,  1. maija iela 1, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.545437, 27.725512; 
mob.: +371 29104055; tālr.: +371 65726112; hotelludza@inbox.lv, www.hotelludza.lv; (16+8 gultasvietas) 
Viesnīca „Lucia”, Kr. Barona iela 20, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5467526, 
27.7247342; mob.: +371 26262634; hotellucia@inbox.lv; (54+20 gultasvietas) 
Viesnīca „Pie stacijas”, Stacijas iela 86, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV–5701; GPS: 56.535023, 
27.721746; mob.: +371 26199290; (8 gultasvietas) 
Viesu māja „Akme ņi”,  Franapole, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, Latvija, LV–5752; GPS: 56.570713, 
27.778910; mob.: +371 26454793; inara@akmeni.lv, www.akmeni.lv; (15 gultasvietas) 
Atpūtas komplekss „Cirmas ezerkrasts”,  Ezernieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, Latvija, LV-5752; 
GPS:56.566387, 27.620831; mob.: +37128332523; info@cirmasezerkrasts.lv, www.cirmasezerkrasts.lv; 
(55 gultasvietas ) 
 
 
Ēdināšana 
Latgales kuhņa, Tālavijas iela 28, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS:56.5487643, 27.7263157; 
mob.: +371 29123749, +371 28710134 
Kafejn īca „Krist īne”, Baznīcas iela 25, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.544777, 
27.7260426; mob.: +371 65781326 
Kafejn īca „Ludza”, 1. maija iela 1, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.545437, 27.725512; 
mob.: +371 29104055; tālr.: +371 65726112; hotelludza@inbox.lv, www.hotelludza.lv 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Kafejn īca „Lucia”, Kr. Barona iela 20, Ludza, Ludzas novads, Latvija LV-5701; GPS: 56.5467526, 
27.7247342; mob.: +371 26262634; hotellucia@inbox.lv 
Kafejn īca „SMK” („Pie Stacijas”), Stacijas iela 86, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 
56.535023,27.721746; mob.: +371 26199290  
Kafejn īca-restorāns „Eglīte”, Skolas iela 31, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5441379, 
27.7183734; mob.: +371 29443534 
Kafejn īca „Mirrors”,  Stacijas iela 30, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5445525, 
27.7207416; mob.: +371 26748804 
Saldā kafejnīca „Larina”,  Latgales iela 45, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5409043, 
27.7047266;  tālr.: +371 65724310; mob.: +3716575924 
Kafejn īca „Mājas virtuve”,  Krāslavas iela 2b, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5360684, 
27.6974355 ;  tālr.: +371 65725680 
Bistro-kafejn īca „Mego”, Raiņa iela 40a, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5408875, 
27.7116094;  mob.: +371 26488272 
Kafejn īca „BL Invest”,  Latgales iela 68, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701; GPS: 56.5435755, 
27.7116286; tālr.: +371 65726162 
 

2.diena 
 

Ņukši – „Obiteļa” ≈ 46 km 
 
Atpūtas bāze „Obiteļa” 
Piedāvā zem klajas debess izveidotu ledus laukumu, kas paredzēts gan slidošanai, gan hokeja spēlēšanai. Pēc 
sportošanas var izbaudīt pirts priekus un atpūsties labiekārtotās naktsmītnēs. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Andzeļu pagasts, Dagdas novads, Latvija, LV-5696; GPS: 56.1424794, 27.5930006; mob.: +371 29152078; 
cbuvalmeks@inbox.lv 

 
 

„Obiteļa” – Konstantinova ≈ 18 km 
 
Viesu māja „Saulgoze” 
Piedāvā nomai desmit trīsvietīgas kanoe laivas komplektā ar airiem, peldvestēm un hermētiskiem maisiem. 
Nogādā laivas Jūsu izvēlētā maršrutā. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Konstantinovas pagasts, Dagdas novads, Latvija, LV-5674; GPS: 56.020463, 27.476399; mob.: 
+371 29912646; saulgozeg@inbox.lv, www.nomalaivu.lv 

 
 

 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Konstantinova – Robežnieki ≈ 22 km 
 
ZS „Gunti ņi” 
Saimniecība kopš 2005.gada nodarbojas ar trušu audzēšanu. 12 dažādu šķirņu truši veido aptuveni 300 trušu 
lielu pulku. Trušu gaļas ēdienu degustācija – konservi, sautēts trusis, šašliks. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Robežnieki, Krāslavas novads, Latvija, LV - 5666; GPS: 55.9758768, 27.6042540; mob.: +371 29168868 
 

 
 

Robežnieki – Indra 14 km 
 
Aušanas darbnīca „Indra” un iev ār ījuma svētki 
Aušanas darbnīcas apmeklētājiem ir iespēja degustēt Indras ziedošajos dārzos audzēto ogu ievārījumu. Indrā 
katru gadu notiek ievārījuma svētki, kuros ik viens var piedalīties ievārījumu vārīšanas sacensībās. 
Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Indra, Indras pagasts, Krāslavas novads, Latvija, LV 5664; GPS: 55.877403, 27.533455;  mob.: 
+371 26430121 

 
 

Indra – Ūdrīši ≈ 45 km 
 
Saimniecība „Cīru ļi”  
Saimniecības „Cīruļi” saimnieki Inta un Pēteris Babini aicina iepazīties ar bišu dzīvi sādžā „Lielie Muļķi”, kas 
atrodas dabas parkā „Daugavas loki”. Bišu dzīvesstāsts. Produkcijas degustācija un iegāde. Lielo Muļķu 
nostāsti. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Lielie Muļķi, Ūdrīšu pagasts, Krāslavas novads, Latvija, LV - 5601; GPS: 55.9090072, 27.0068182; mob.: 
+371 29968900 

 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Ūdrīši ~ Kaplava ≈ 45 km 
 
Zirgu sēta „Klajumi” 
Vieta dabas mīļotājiem un visa dabīgā cienītājiem. Lauku sētas dzīve, lauku maltīte māla traukos un izjādes 
līdz pat Baltkrievijas robežai. Reitterapija un relaksācijas vingrošana uz zirga. Pirtnieka pakalpojumi. Ziemā – 
jāšana un braucieni pajūgā, ziemīgs pikniks ar desiņu cepšanu uz ugunskura dabas parkā „Daugavas loki”. 
Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Kaplava, Krāslavas novads, Latvija, LV-5668; GPS: 55.857395, 27.041130; mob.: +371 29472638; 
ilze.stabulniece@inbox.lv, www.visitkraslava.lv, www.klajumi.lv 

 
 

Kaplava – Silene ≈ 32 km 
 
Atpūtas parks „Silene” 
Komfortabla atpūta Sila ezera ar neskartās dabas vērošanu, apstaigājot labākās sēņu vietas. Virvju trase „Lūšu 
taka”, peintbols, lidojums pāri ezeram, velosipēdi, velokāri, katamarāni, laivas, ceļojums priežu silā ar Segway 
elektroskūteri. Bērnu pasākumu organizēšana. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Silene, Skrudalienas pagasts, Daugavpils novads, Latvija, LV -5470; GPS: 55. 42994, 26 46112; mob.: 
+371 28692048; silene@antaris.lv, www.silene.lv 

 
 

Silene – Daugavpils ≈ 20 km 
 
Laivu noma „Mu čas” 
Piedāvā ūdens tūrisma maršrutus: Daugavas loki, Tartaks, Dubna, Laucese, Latgales ezeri, smailīšu, plostu, 
kanoe un gumijas laivu, inventāra nomu. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Īsā iela 1, Daugavpils, Latvija, LV- 5415; GPS: 55.51468, 26. 32609; mob.: +371 28344394; mucas@inbox.lv, 
www.laivunoma.com 

 
 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Naktsmītnes 
Viesnīca „Hotel Dinaburg***”,  Dobeles iela 39, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.876617, 26.544700; 
tālr.: +371 65453009; mob.: +371 22332243; info@hoteldinaburg.lv; www.hoteldinaburg.lv; 
(102 gultasvietas) 
Viesnīca „Leo***”,  Krāslavas iela 58, Daugavpils, Latvija, LV-5401; GPS: 55.8732765, 26.5257561; tālr.: 
+371 65426565; mob.: +371 29720908; lauma@apollo.lv, www.hotelleo.lv; (11 gultasvietas) 
Viesnīca „Park hotel Latgola”,  Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils, Latvija, LV–5401; GPS: 55.871683, 
26.516967; tālr.: +371 65420932; mob.: +371 65404900; reception@hoteldaugavpils.lv, 
reception@hotellatgola.lv, www.hotellatgola.lv; (236 gultasvietas) 
Viesu māja „Flora”,  Krimuldas iela 45, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.913883, 26.578067; mob.: 
+371 26816812; florahotel@inbox.lv, www.hotelflora.lv; (36 gultasvietas) 
Viesnīca „Rebir”,  Vienības iela 19, Daugavpils, Latvija, LV-5401; GPS: 55.870367, 26.515700; 
tālr.:+37165421857; mob.: +371 29282395; (8 gultasvietas) 
Sporta komplekss „Olimpija”,  Valkas iela 2u, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.879083, 26.562900; 
mob.: +371 65451070; info@hotel-olimpija-sk.lv, www.hotel-olimpija-sk.lv; (27 gultasvietas) 
Sporta komplekss „Celtnieks”, Jelgavas iela 7, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.8749310, 
26.5518603; tālr.: +371 65432510; http://www.sportaparvalde.lv; (18 gultasvietas) 
Viesu māja „Villa Ksenija”  (IV kat.), Varšavas iela 17, Daugavpils, Latvija, , LV-5400; GPS: 55.874183, 
26.534583; tālr.: +371 65434317; villaks@villaks.lv, www.villaks.lv; (11 gultasvietas) 
Viesu māja „Duets”,  2. preču iela 1, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.878183, 26.531617; tālr.: 
+371 65435607; mob.:  +371 27026227; hotel_duet@inbox.lv,hotelduet@inbox.lv; (36 gultasvietas) 
Viesu māja „Parad īze”, 18. Novembra iela 193c, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.88811931, 
26.5571965; tālr.:  +371 65451551; paradizehotel@gmail.com, www.paradizehotel.lv; (22 gultasvietas) 
Viesu māja „Teika-D”,  Varšavas iela 4, Daugavpils, Latvija, , LV-5400; GPS: 55.8712815, 26.5388315; tālr.: 
+371 65457547; g.gipters@gmail.com; www.hotelteika.lv; ( 12 gultasvietas ) 
Viesu māja „Valent īna”, Nometņu iela 25a, Daugavpils, Latvija, LV-5400; GPS: 55.865117, 26.534150; 
mob.: +371 26770712; lif@lif.lv, www.lif.lv; (12 gultasvietas) 
Daugavpils Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīca, Saules iela 34, Daugavpils, Latvija, LV-5401; GPS: 
55.8711575, 26.5208225; tālr.: +371 65420611; mob.: +371 26159884; (60 gultasvietas) 
 
Ēdināšana 
Ēdamnams „Daugava”, Rīgas iela 28, Krāslava, Latvija, LV-5601; GPS: 55.8970386, 27.1622119; 
tālr.:+371 65622634, mob.: +371 29112899; www.kraslavad.lv 
Kafejn īca „Mār īte” , Tirgus ielā 2, Krāslava, Latvija, LV-5601; GPS: 55.8958251, 27.1660491; 
tālr.:+371 65624039, mob.: +371 29112899; www.kraslavad.lv 
Kafejn īca „Todes”, Rīgas ielā 58, Krāslava , Latvija, LV-5601; GPS: 55.8940335, 27.1664951; mob.: 
+371 26131147, +371 29166609 
Kafejn īca „Tur ība” , Somersetas 36, Aglona, Aglonas novads, Latvija, LV-5304; GPS: 56.1302362, 
27.0074929; tālr.: +371 65324475 
Aglonas Maizes muzejs, Daugavpils 7,  Aglona, Aglonas novads,  Latvija, LV-5304; GPS: 56.133427, 
27.001476; mob.: +371 29287044, +371 26461917; maizesmuzejs@inbox.lv, www.aglonasmaize.viss.lv 
 

3.diena 
 

Daugavpils – Svente ≈ 16 km 

Viesu māja „Saules nams” 
Sventes ezera krastā, dabas parka „Svente” teritorijā piedāvā banketu zāli, komfortablus numurus, pirti un 
pirtsslotas, labiekārtotu sporta laukumu, bērnu rotaļu laukumu un šūpoles, laivu un velosipēdu nomu, iespēju 
iegādāties makšķerēšanas un zemūdens medību licences, apskatīt dažādu šķirņu liellopus: Šarolē, Hereford, 
Aberdīnas angusus. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Kļaviņas, Sventes pagasts, Daugavpils novads, Latvija, LV-5473; GPS:55.871059, 26.369333; mob.: 
+371 29467276, +371 26107594; info@saulesnams.lv, www.saulesnams.lv 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 

 
 

Svente - Jersika ≈ 63 km 
 
Turku pirts ciems 
Daudzviet zāļu tēju pielietošana ikdienā un pirts gudrības ir luksus prece. Turku pagastā tās ir saglabājušās savā 
pirmatnējā izskatā un ir reāls pamats,  lai atjaunotu un popularizētu šīs kādreiz tik tradicionālās prasmes. 
Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Vidussala, Turku pagasts, Līvānu novads, Latvija,  LV-5316; GPS: 56.4819495, 26.2779290; tālr.: 
+371 5326494; mob.: +371 27701575; kristinesislova@inbox.lv 

 
 

Jersika – Turki ≈ 27 km 
 
Zirgu stallis „Kume ļsēta” 
Pastaiga zirga mugurā gar Daugavu, mežā un pļavā gan siltā vasaras dienā, gan balti sniegotos laukos, baudot 
mirkļa burvību un brīvības sajūtu. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Jaungrāveri”, Grāveri, Jersikas pag., Līvānu novads, Latvija, LV-5316;GPS: 56.3319949, 26.1837615; tālr.: 
+371 26070822; zane.gaiduka@gmail.com; Skype: zane.gaiduka 
 

  
 

Turki – Sutri ≈ 39 km 
 
Stādaudzētava „Kaži” - N ākotnes ozolu ciems 
Nākotnes ozolu ciems aicina ikvienu, kurš vēlas izbaudīt Latgales lauku skaistumu, iepazīt ozola dzīvi no ozola 
zīles līdz varenam kokam un piedalīties ozolu alejas stādīšanā. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Kaži”, Kažu ciems, Sutru pagasts, Līvānu novads, Latvija, LV-5334; GPS: 56.3195172, 26.5805960; mob.: 
+371 26595334; zanepra@tvnet.lv 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 
 

Sutri – Preiļu pag ≈ 10 km 
 
„Ošu mājas” 
„Ošu mājas” saimnieki nodarbojas ar vīngliemežu audzēšanu. Šeit Jūs varat iepazīties ar vīngliemežu 
audzēšanas procesu, kā arī nobaudīt eksotiskos vīngliemežu ēdienus. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Ošu mājas”, Preiļu pagasts, Preiļu novads, Latvija, LV-5301; GPS: 56.263757, 26.72164; mob.: 
+371 29443577 
 

 
 

Preiļu – Ārdava ≈28 km 
 
ZS „Kalni” 
Šeit Jūs varat iepazīties ar ogu un augļu audzēšanu un to pārstrādi. Apskatīt daiļdārzus, nodegustēt un iegādāties 
mājas vīnus, iepazīties ar mājas vīna tapšanas tehnoloģijām. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Ārdava, Pelēču pagasts, Latvija, LV-5301; GPS: 56.1535139, 26.8115993; tālr.: +371 65484126; mob.: 
+371 29472718; koledairena@inbox.lv 

 
 

Ārdava – Aglona ≈ 16 km 
 

Lauku māja „Upen īte” 
Eko saimniecība, melnā pirts un masāža. Iespēja nobaudīt Latgales kulinārā mantojuma ēdienus, piedalīties 
siera siešanas procesā. Bērniem- izjādes ar poniju. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Tartakas iela-7, Aglona, Aglonas novads, Latvija, LV-5304; GPS: 56.120556, 27.001862; tālr.: 
+371 26312465; a.upenite@inbox.lv, www.aglona.travel 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 

 
 

Aglona – Gūteņi ≈ 3 km 
 
Viesu māja „Mežinieku m ājas” 
Eko saimniecība, horoskopu parks. Pirts ar smaržīgām slotiņām, masāžas, zāļu tējas. Iespēja nobaudīt Latgales 
kulinārā mantojuma ēdienus. Bērniem - saimniecībā esošo dzīvnieciņu apskate. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Gūteņi, Aglonas pagasts, Aglonas novads, Latvija, LV-5304; GPS: 56.094257, 26.933670; tālr.: 
+371 29234425; mob.: +371 28350601; meziniekumajas@inbox.lv, www.meziniekumajas.viss.lv 
 

 
 

Gūteņi – Vortņiki ≈ 25 km 
 
Lauku māja „Zemeņu krastiņi” 
Zemeņu pirts ar māla, zemeņu un jogurta maskām. Dziednieciskā masāža, pēršana ar dažādu augu slotiņām, kā 
arī koku, veselības un zemeņu takas ar stāstījumu un degustācijām. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Vortņiki, Kastuļinas pagasts, Aglonas novads, Latvija, LV-5300; GPS: 56.154671, 27.169497; tālr.: 
+371 29185234; anitaaglona@inbox.lv;  www.zemenukrastini.viss.lv 

 
 

Vortņiki – Spundžāni ≈ 77 km 
 
Stārķu vērošana ar optisko ierīču palīdzību 
Iespēja novērot stārķu dzīvi tuvplānā ar optisko ierīču palīdzību, sekot līdzi šo skaisto putnu sadzīvei un 
iejusties viesu lomā viņu pašu mājā – ligzdā, līdz šim tik noslēpumainajā stārķu dzīves ikdienā. Atpūta vai 
svinības pikniknamiņā, pastaiga pa kāzu parku. Vizināšana ar zirgu sedlos un pajūgā, ziemā kamanās. 
Reitterapija. 
Spundžāni, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4601; GPS: 56.5347186, 27.2587872; mob.: 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

+371 26227297, +371 26337449; ligita@untumi.lv,  www.untumi.lv, www.rezeknesnovads.lv 
 

 
 
 
Naktsmītnes  
Viesnīca „Latgale” , Atbrīvošanas aleja 98, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.5058428, 27.3309118; tālr.: 
+371 64622180; info@hotellatgale.lv, www.hotellatgale.lv; (95 gultasvietas) 
Viesnīca „Kolonna Rēzekne”, Brīvības iela 2, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.5003292, 27.3273233; 
tālr.: +371 64607820; reservationrezekne@kolonna.com,  www.hotel.kolonna.com; (80 gultasvietas) 
Viesnīca „Rebir”,  Atbrīvošanas aleja 165, Rēzekne, Latvija, LV 4601; GPS: 56.5339274, 27.3463297; tālr.: 
+371 64638052; rebir@rebir.lv; (39 gultasvietas) 
Rēzeknes 14. Arodvidusskolas dienesta viesnīca, Varoņu iela 11a, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 
56.5215762, 27.3486066; tālr.: +371 64632761, +371 64632767; (8 gultasvietas) 
Viesu māja „Za ļā sala”, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4641; GPS: 56.5220792, 
27.4034958; mob.: +371 29373015, +371 29125600; zalasala@inbox.lv, www.hotelzalasala.lv; 
(20+30 gultasvietas) 
 
Ēdināšana 
Viesu nams „Pie Pliča” , Raiņa bulvāris 9, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2920372, 26.7266308; 
tālr.:+371 65307075; mob.: +371 29121689 
Restorāns „Vilku krogs”,  Liepājas 46, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2884056, 26.7209257; 
tālr.:+371 65323333 
Restorāns (Preiļu KS), Kooperatīva ielā 1a, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2970575, 26.7235615; 
tālr.:+371 65323588; mob.: +371 29638179 
Bistro „Preilene”,  Rēzeknes 15, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2956853, 26.7258724; tālr.: 
+371 65307145 
Kafejn īca „Centrs”,  Krāslavas 1, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2953112, 26.7240838; tālr.: + 
371 65324420 
Kafejn īca „Express” Rīgas iela 5a, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2990256, 26.7076004; tālr.: 
+371 29425113 
Restorāns-bārs „Levaž”  Kooperatīva iela 1c, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.2976684, 26.7215359; tālr.: 
+371 26432050 
Restorāns „Rozalija”, Viesnīca Kolonna Hotel Rēzekne, Brīvības iela 2, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 
56.500329, 27.327323; tālr.:+371 64607840; http://www.hotelkolonna.com/hotel-rezekne/restaurant 
Restorāns „Latgale”, Viesnīca "Latgale" Atbrīvošanas aleja 98, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.505842, 
27.3309118; mob.: +371 26164444; anita@edieni.lv, www.edieni.lv 
Restorāns „Little Italy”, Atbrīvošanas aleja 100, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.5073309, 27.3317416; 
tālr.: +371 64625771, +371 64625770; info@littleitaly.lv 
Bārs-mākslas salons „Mōls”, Latgales iela 22/24, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.4993802, 27.3305235; 
tālr.: +371 64625353; mob.: +371 29460041 
Kafejn īca-restorāns „Baravika”, Brāļu Skrindu iela 11, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.5046439, 
27.3317008; tālr.: +371 64625072 
Bārs „Irish pub”, Atbrīvošanas aleja 174 (kultūras un atpūtas centra „Ziemeļblāzma” telpās), Rēzekne, 
Latvija, LV-4604; GPS: 56.5258730, 27.3446267; tālr.: +371 64638242 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Kafejn īca „Argo”,  Krāslavas iela 9, Rēzekne, Latvija, LV-4603; GPS: 56.5005865, 27.3344819; mob.: 
+371 22016835 
Kafejn īca-restorāns boulinga klubā „Džokera Boulinga klubs”, Upes iela 24b, Rēzekne, Latvija, LV-4601; 
GPS: 56.5161497, 27.3504693; mob.: +371 20223232, +371 26339925; www.joker-rezekne.lv 
Picērija „ERGA”,  Latgales iela 50/1, Rēzekne, Latvija, LV-4601; GPS: 56.4992059, 27.3340030; 
mob.:+371 20566626 
 

4.diena 
 

Spundžāni – Skredeļi ≈ 6 km 
 

Mini zoo „Rozīte”  
Eksotisko putnu un pundurdzīvnieku privātā kolekcija. Iespēja aplūkot saimnieka būvētas vējdzirnavas un arī 
iezvanīt no vara un sudraba sakausējuma veidotus zvanus – lai būtu nauda! Piknika vieta, bērnu spēļu laukums. 
I-V 10.00 iepriekš pieteiktas ekskursijas sākums. 
Skredeļi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV – 4611; GPS: 56.5417613, 27.2555687; mob.: 
+371 26417666; www.rezeknesnovads.lv 

 
 

Skredeļi – Pērtnieki ≈ 14 km 
 
„Vlakon”  
Ekskursija Pērtnieku dolomīta karjerā un stāstījums par dolomīta izstrādes procesu. Telts, piknika un ugunskura 
vietas, pludmales volejbola laukumi. Makšķerēšana.  Programma kāzu dienas pasākuma dažādošanai. Var 
pieteikt zivju zupu, žāvētas zivis. Apmeklējums pēc pieteikuma . 
Pērtnieki, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4638; GPS: 56.75359, 27.0411995; mob.: 
+371 28383139, +371 29293393; silvijaf@inbox.lv, vlakonkarjers@inbox.lv, www.pertnieki.lv, 
www.rezeknesnovads.lv 

 
 

Pērtnieki – Īdeņa - 38 km 
 
Zvejnieku sēta „Zvejnieki”  
Naktsmītnes labiekārtotā lauku mājā, atpūtas namiņā uz salas vai telts vietās, pirts, krāšņi saulrieti Lubāna ezerā 
un neiztrūkstoši, Minhauzena cienīgi, saimnieka stāsti par dažādiem notikumiem. Putnu vērošana, ogošana, 
sēņošana. Šeit kūpināto gardo zivju smaržu un garšu Jūs neaizmirsīsiet vēl ilgi pēc atgriešanās mājās! 
Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Īdeņa, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4631; GPS: 56.7505875, 26.9475525; mob.: 
+371 28301143, +371 29165392; zvejnieki-lubans@inbox.lv, www.zvejnieki.lv, www.rezeknesnovads.lv 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 

 
 

Īdeņa – Bāka ≈ 3 km 
 
Ūdens tūrisma attīstības centrs „Bāka” 
Interesentiem tiek piedāvātas naktsmītnes, telpas konferencēm, izstādēm, terase putnu vērošanai, gleznošanai. 
Autostāvvieta, kemperu vietas, tenisa un volejbola laukumi, spēļu laukums bērniem, atpūtas soliņi, neliela 
estrāde. Apskates ekskursija pa Lubānu ar motorlaivu, ūdensslēpju, vēja dēļu, kaita noma. 
Darba laiks: vasaras sezonā 01.05.- 30.09.: I – slēgts, II 10 -14, III-IV 10 -15, V – 10-18, VI-VII-10-19; ziemas 
sezonā 01.10.- 30.04. 01.05.- 30.09. I – slēgts, II 11 -16, III-VII 9 -16. 
Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4631; GPS: 56.7949443, 26.9449898; mob.: 
+371 26663358, +371 28441218; baka@rezeknesnovads.lv, www.rezeknesnovads.lv 
 

 
 
 

Bāka – Gaigalava ≈ 8 km 
 
Gunāra Igauņa senlaiku mūzikas instrumentu darbnīca. 
Akordeonu, ermoņiku, cītaru un citu seno mūzikas instrumentu kolekcija, jaunu mūzikas instrumentu 
izgatavošanas process, muzicēšana. Interesenti var paši mēģināt „izvilin āt” no esošajiem mūzikas 
instrumentiem kādu skaņu. Mūzikas instrumentu iegāde. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Bikava 2a, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4618; GPS: 56.733959, 27.070263; mob.: 
+371 28728790; baltharmonia@inbox.lv, www.baltharmonia.lv, www.rezeknesnovads.lv 
 

 
 
 
 
 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Gaigalava – Bērzpils ≈ 16 km 
 
Alus darītājs Dainis Rakstiņš 
Apmeklējot alus darītāja Daiņa Rakstiņa sētu, Jūs tiksiet iepazīstināti ar īsta Latgales alus darīšanas procesu un 
tradīcijām pēc sentēvu metodēm. Būs iespēja nodegustēt saimnieka brūvējumu. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
Stacijas iela 4, Bērzpilī. Bērzpils pagasts, Balvu novads, Latvija, LV-4576; ; GPS: 56.8542580, 27.0849730; 
mob.: +371 26452844 

 
Bērzpils – Tilža ≈ 17 km 

 
Lilijas un akmeņu dārzi saimniecībā „Ezerl īči” 
Skaidrītes un Ērika Kašu dārzā zied ne tikai neskaitāmas lilijas, peonijas un dienziedes, bet arī ir izvietoti 
visdažādākie laukakmeņi, katrs ar savu nostāstu. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Ezerlīči”, Dievžeikari, Tilžas pagasts, Balvu novads, Latvija, LV-4572; GPS: 56.9057928, 27.4032807; mob.: 
+371 26363508 

 
 
Tilža – Briežuciems ≈ 18 km 
 
Maizes krāsns saimniecībā „Kron īši” 
Pēc senajām maizes krāšņu mūrniecības tradīcijām nesen mūrētajā maizes krāsnī saimnieki piedāvā izcept 
garšīgu baltmaizi. Redzēsiet maizes cepšanas procesu no iejavas iejaukšanas līdz gatavam kukulītim, paši 
varēsiet iemēģināt roku maizes tapšanas procesā. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Kron īši”, Briežuciema pagasts, Balvu novads, Latvija, LV-4595; GPS: 56.9845308, 27.6375041; mob.: 
+371 2613391, +371 26317773; mezalezita@inbox.lv 

 
 

Briežuciems – Baltinava ≈ 5 km 
 
ZS „Granti ņi”, biškop ības bioloģiskā saimniecība 
Interesentiem piedāvā biškopības produkcijas degustāciju, ir iespēja iepazīties ar vaska sveču liešanu un 
iegādāties produkciju. Apmeklējums pēc pieteikuma. 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Viļakas iela 15, Baltinava, Baltinavas novads, Latvija, LV-4594; GPS: 56.9478609, 27.6459872; mob.: 
+371 29119362, +371 26481654 
 

 
 
SIA „Paipalas”  
Nodarbojas ar netradicionālo lauksaimniecību, lielogu dzērveņu, upeņu audzēšanu un biškopību. Ekskursija pa 
saimniecību un produkcijas iegāde. Apmeklējums pēc pieteikuma. 
„Sapronovka”, Baltinavas novads, Latvija, LV-4594; GPS: 56.9226640, 27.6904988; mob.: +371 29294703 
 

 
 

Baltinava – Kārsava ≈ 21 km 
 

Kārsava – robežpārejas punkts „Grebņeva” 13 km 
 

Robežpārejas punkts „Grebņeva” – Pleskava ≈130 km 
 
Viesu māja „Sokoliha”  
Netālu no Pleskavas centra viesiem piedāvā komfortablas naktsmītnes ar banketu zāli, pirti, bērnu spēļu 
laukumu. Vasarā piedāvā vizināšanu karietē, ziemā ar kamanām. 
1-aja Rajonnaja iela, ciems Hotici, Piskovicas pagasts, Pleskavas rajons, Krievija; +7-921-210-19-59; 
sokoliha@caferp.ru, www.caferp.ru 

 
 
Naktsmītnes 
Viesu māja „Sokoliha”,  1-aja Rajonnaja iela, ciems Hotici, Piskovicas pagasts, Pleskavas rajons, Krievija; 
GPS: 28.2586, 57.850399; tālr.:+7-921-210-19-59; sokoliha@caferp.ru, www.caferp.ru; (12 gultasvietas) 
„Двор Подзноева 3*”  Nekrasova iela 1б, Pleskava, Krievija; GPS: 28.336736, 57.810323; tālr: (8112)79-
70-00; hotelpskov@dvorpodznoeva.ru; dvorpodznoeva.ru; (25 gultasvietas) 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Apartamenti „Zelta pludmale”,  Soveckaja Naberežņja, 2, Pleskava, Krievija; GPS: 28.332298, 57.823502; 
tālr: (8112)62-78-77, 62-78-87; info@zn-hotel.ru, www.zn-hotel.ru; (15 gultasvietas) 
Viesnīca „Čemodan”, Октябрьский пр-т, д. 56, лит. Е, Pleskava, Krievija; GPS: 28.367629, 57.811177; 
tālr.: +7(911) 381-10-97, chemodan60@gmail.com, www.suitcase60.ru; (7 gultasvietas) 
Hostelis „Тriniti”,  M.Gorkova iela, pagalms 10/10, dz.. 11, г.Pleskava, Krievija; GPS: 28.321141, 57.81926; 
tālr.: +7 (921) 117-76-55, hostelpskov@gmail.com; (12 gultasvietas) 
Viesnīca „Izborskas parks”, Pečorskaja iela,43 ciems Izborska, Pleskavas rajons, Krievija; GPS: 27.85799, 
57.708498; tālr.: +7(911)370-42-19, +7(921)509-11-27, +7(931)902-20-67; izborskpark@yandex.ru, 
http://www.izborsk-park.ru; (8-10 gultasvietas) 
 
Ēdināšana 
Kafejn īca „Varenīte”,  Dārza iela 25, Bērzpils, Balvu novads, Latvija, LV-4576; GPS: 56.8492153, 
27.0853288; tālr.:  +371 26174871 
Kafejn īca „Dzirnas”,  Rēzeknes iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, LV-4618, 
GPS: 56.7322117, 27.0686316; mob.: +371 29493578 
„Annas receptes” (klāj galdus izbraukumos), Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, Latvija, +371 28385055 
Kafejn īca „Niktransports” , Raiņa iela 2a, Kārsava, Kārsavas novads, Latvija, LV-5717; GPS: 56.784730, 
27.687730; tālr.:+371 657 33025; mob.: +371 29491274 
Kafejn īca SIA „Mabis” , Vienības iela 55, Kārsava , Kārsavas novads, Latvija, LV-5717; GPS: 56.786688, 
27.675897; mob.:+371 28355802 
Viesu māja „Eglaine” , Eglaine, Drikaški, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, Latvija; GPS: 56.829156, 
27.752381; mob.: +371 26333749; zseglaine@inbox.lv 
Kafejn īca „Šokolāde’’ , Jana Fabriciusa iela 2/17, Pleskava, Krievija; tālr.: +7(8112) 72-73-83; 
www.caferp.ru 
Kafejn īca „Epoha”, Sverdlova iela 45, Pleskava, Krievija; tālr.: +7(8112) 73-82-46; GPS: 28.344704, 
57.81391 
Kafejn īca „Grafin” , Soveckaja iela 83, Pleskava, Krievija; tālr.: +7 (8112) 66-37-82, 66-50-16; 
www.stakepskov.ru 
Restorāns „Primostje” , Soveckaja naberežnaja ½ , Pleskava, Krievija; tālr.: +7(8112) 62-78-00; 
www.zn-hotel.ru 
Kafejn īca „Старое kino”,  Soveckaja iela 37, Pleskava, Krievija; GPS: 28.33476, 57.810932; tālr.: +7 (8112) 
72 74 63; 
 

5.diena 
 

Pleskava – Teševici ≈ 25 km 
 
Viesu māja „M āja laukos” 
Var izmitināt 4-6 cilvēkus, piedāvā pirti, baseinu grilu, ugunskura vietu, sporta inventāra un velosipēdu nomu. 
Līdzdalība lauku darbos un gadskārtu svētkos, kuri tiek svinēti ievērojot tautas tradīcijas. 
Ciems Teševici, Pečoru rajons, Pleskavas apgabals, Krievija; tālr.: +7 921-704-01-03, +7 911-361-81-14; 
GPS: 27.974697, 57.730201 

 
 
 
 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Teševici – Izborska - 8 km 
 

Viesnīcu komplekss „Izborska” 
Izveidots uz divu muižu(XIX-XX gs) ēku bāzes, kur var ne tikai pārnakšņot un ieturēt maltīti, bet arī iepriecināt 
dvēseli, skatot un iegādājoties vietējo amatnieku darinājumus. Aktīvās atpūtas cienītājiem – velosipēdu noma 
un zirgu izjādes. 
Pečorskaja iela 13, ciems Izborska, Pečoru rajons, Pleskavas apgabals, Krievija; GPS: 27.862183, 57.706238; 
tālr.: +7 8112 60-70-31, +7-921-703-70-31; info@izborskhotel.ru; www.izborskhotel.ru; (27 gultasvietas) 

 
 

Izborska - ciems Berezņuk ≈ 16km 
 
Slāvu sadzīves muzejs „Olgas sēta” 
Muzejā parādīta slāvu-kriviču sadzīve, kāda tā bija carienes Olgas laikā. Viesiem ir iespēja iemēģināt roku 
aušanā, iemācīties pīt virvi, aust celu jostas, izveidot amuletu un rituālo lelli. 
Ciems Berezņuk, Pečoras rajons, Pleskavas apgabals, Krievija; tālr.: +7-921-218-92-31 

 
 

Ciems Berezņuk – Dubrovka ≈ 20 km 
 
Biškopības un lauksaimniecības muzejs „Medus sēta” 
Dibināts 2002. gadā. Vairāk kā 10 tūkstoši eksponātu. Ir 19.-20. gs. zemnieku sadzīves ekspozīcija – darba rīki, 
mājsaimniecības priekšmeti, gludekļu, lampu, patvāru u.c. seno sadzīves priekšmetu kolekcijas. Biškopības 
priekšmetu kolekcija. Muzeja dibinātājs un gids – Genādijs Glazovs, ir Pleskavas bitenieks-izgudrotājs. 
Dubrovka, Pečoru rajons, Pleskavas apgabals, Krievija; GPS: 27.718265, 57.701644; tālr.: +7-911-351-46-54;  
www.paseka-glazova.narod.ru/museum.html 

 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

Dubrovka – ciems Sigovo ≈ 6 km 
 
Setu tautas muzejs 
Muzejs atrodas autentiskā Kjulaots ģimenes mājā. Muzeja veidotājiem izdevies saglabāt kādreiz varenās tautas 
apģērbu, mājsaimniecības piederumus un citus priekšmetus. Muzeja darbinieki labprāt pastāstīs par setu dzīvi, 
uzcienās ar tēju un karstiem pīrāgiem. 
Valsts vēstures – arhitektūras un dabas ainavu muzejs – rezervāts „ Izborska”, ciems Sigovo, p/n Zaļesje, 
Dubrovka, Pečoru rajons, Pleskavas apgabals, Krievija; tālr.: +7-81148-9-66-02, +7-81148-9-66-96 
 

 
 
Der zināt: visu nepieciešamo papildus informāciju, kas saistīta ar ceļošanu pa  šo maršrutu, var saņemt 
Tūrisma informācijas centros. 
 

Latgale 
 
Aglonas novada uzņēmējdarb ības atbalsta centrs  
Somersētas iela 34, Aglona, Aglonas novads, Latvija, LV-5304; GPS: 56.130283, 27.006990; 
Tālr/fakss.: +371 653 22100; mob.: +371 29118597; 
turisms@aglona.lv, www.aglona.ltravel 
 
Balvu novada TIC 
Brīvības iela 46 (Balvu novada muzeja ēkā), Balvi, Latvija, LV-4501; GPS: 57.130859, 27.257162; 
Tālr.: +371 645 22597; mob.:+371 29272948 
turisms@balvi.lv, www.balvi.lv, www.pierobeza.lv 
 
Dagdas novada TIC 
Daugavpils iela 8, Dagda, Dagdas novads, Latvija, LV-5674; GPS: 56.095596, 27.538992; 
Tālr.: +371 656 81420; mob.: +371 26244209; fakss: +371 656 81421 
dagdas.fenikss@inbox.lv, www.dagda.lv, www.pierobeza.lv 
 

Daugavpils novada TIC  
Rīgas iela 22a, Daugavpils, Latvija, LV-5401; GPS: 55.870945, 26.514692  
Tālr.: +371 65422818; 
info@visitdaugavpils.lv, www.visitdaugavpils.lv, www.facebook.com/Daugavpils.novada.TIC, 
https://twitter.com/#!/DaugavpilsTIC 
 
Il ūkstes novada TIC  
Parka iela 3, Pilskalnes pagasts, Ilūkstes novads, Latvija, LV-5447; GPS: 55.974613, 26.256851; 
Tālr.: +371 20219694; 
tic@ilukste.lv 
 
Kārsavas novada tūrisma organizators 
Vienības iela 53, Kārsava, Latvija, LV-5717; GPS: 56.7871626, 27.6750526; 
Tālr.: + 371 657 33135, mob.: +371 29322748; 
turisms@karsava.lv, www.karsava.lv, www.pierobeza.lv 



 

Tour de Latgale & Pskov ELRI - 129 

 
Kr āslavas novada TIC 
Brīvības iela 13, Krāslava, Latvija, LV-5601; GPS: 55.896404, 27.167624; 
Tālr.:+371 656 22201, mob.:+371 26395176; fakss: +371 656 22266; 
tic@kraslava.lv, turisms.kraslava.lv 
 
L īvānu novada TIC 
Domes ielā 1b, Līvāni, Latvija, LV-5316; GPS: 56.358063, 26.163704; 
Тālr.: +371 653 81856; mob.:+371 29157669; 
аsterija.vucena@livani.lv; www.livani.lv 
 
Ludzas novada TIC 
Baznīcas iela 42, Ludza, Latvija, LV- 5701; GPS: 56.5476465, 27.7252127; 
Tālr.: +371 65707203; mob.: +371 29467925; 
tic@ludza.lv; ligakondrate@inbox.lv, turisms.ludza.lv, www.draugiem.lv/ludzas-tic/, twitter.com/Ludzas_TIC 
 
Naujienes Tūrisma birojs 
Skolas iela 1b, Naujene, Daugavpils novads, Latvija, LV- 5462; GPS: 55.9333335, 26.7188213; 
Tālr.: +371 654 71321; 
muzejs@apollo.lv, www.naujene.lv 
 
Preiļu novada TIC 
Kārsavas iela 4, Preiļi, Latvija, LV-5301; GPS: 56.295280, 26.727325 
Tālr.: +371 653 22041, mob.: +371 29116431 
tic@preili.lv, www.preili.lv 
 
Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novadu TIC 
Krasta iela 31, Rēzekne, Latvija, LV-4601; 
Tālr.:  +371 26332249; GPS: 56.5027620, 27.3341528; 
tic@rezekne.lv, www.rezekne.lv, www.rezeknesnovads.lv, www.pierobeza.lv 
 
Riebiņu novada tūrisma organizators  
Saules iela 8, Riebiņi , Riebiņu novads, Latvija, LV-5326; GPS: 56.3401152, 26.8000226; 
Tel./fakss: +371 653 24375; 
rolands.naglis@riebini.lv, www.riebini.lv 
 
Zilupes novada tūrisma organizators 
Raiņa iela 13, Zilupe, Latvija, LV-5751; GPS: 56.3889520, 28.1262602; 
Tālr.: + 371 65707318; mob.: +371 26589369; 
jelenavoit@inbox.lv, www.zilupe.lv, www.pierobeza.lv 
 

Pleskavas apgabals 
 
Pleskavas tūrisma informācijas centrs 
Ļeņina laukums 3, Pleskava, Krievija; 
Tālr.: +7(8112) 72-25-32, +7 953 242 57 00 
ICQ: 611656810, infopunktpskov@ya.ru, vkontakte.ru/infopunktpskov,  tourism.pskov.ru 
 

 


